

Allergene Kennzeichnung

allergene Zutaten und daraus hergestellte Erzeugnisse	Weizen	Roggen	Dinkel	Gerste	Hafer	Kamut	Krebstiere	Eier	Fische	Erdnüsse	Sojabohnen	Milch	Mandeln	Haselnüsse	Walnüsse	Cashewkerne	Pecanüsse	Paranüsse	Pistazien	Sellerie	Senf	Sesamsamen	Schwefeldioxid	Lupinen	Weichtiere
	Artikel SÜSSTEILCHEN																								
Amerikaner			x					x			x	x													
Apfelbällchen	x							x			x	x													
Apfelstrudel	x							x			x	x	x	x											
Apfeltaschen	x							x			x	x	x	x											
Bambino-Äpfel	x							x			x	x	x	x											
Bambino-Kirsche	x							x			x	x	x	x											
Bambino-Nuss	x							x			x	x	x	x	x										
Bambino-Vanille	x							x			x	x													
Bienenstich	x							x			x	x	x	x											
Dinkel-Amerikaner	x		x					x			x	x													
Donut schwarz	x							x			x	x													
Donut weiß	x							x			x	x													
Drückeberger	x							x			x	x													
Florentiner											x	x	x	x											
Kirschtaschen	x							x			x	x													
Krapfen	x							x			x	x													
Muffins	x							x			x	x	x	x											
Nougatringe	x							x			x	x	x	x											
Nougattaler	x							x			x	x	x	x											
Nussecken	x							x			x	x	x	x	x										
Nusshörnle	x							x			x	x	x	x	x										
Nussknacker	x							x			x	x		x											
Nussschnecken	x							x			x	x	x	x	x										
Obstkuchenschnitten	x							x			x	x													
Pfauenaugen	x							x			x	x													
Quarkinis	x							x			x	x													
Quarktaler	x							x			x	x													
Quarktaschen	x							x			x	x													
Rosinenschnecken	x							x			x	x													
Sahneschnitten	x							x			x	x	x	x	x										
Schokobananen								x			x	x	x	x											
Schoko-Croissants	x							x			x	x	x	x											
Vanilleplunder	x							x			x	x													
Vanille-Schoko Croiss.	x							x			x	x	x	x											

In allen Produkten können produktionsbedingt Spuren von Allergenen vorhanden sein